
ROZKŁAD JAZDY

19 OLECKO - BORAWSKIE - BABKI OLECKIE - OLECKO

DZIEŃ POWSZEDNI
przystanki / terminy kursowania nr D D D D D D D D

Olecko, Dworzec 05:10 06:40 08:40 10:20 12:00 13:40 15:10 16:40

Olecko Kościuszki (SP1) 05:12 06:42 08:42 10:22 12:02 13:42 15:12 16:42

Olecko Pl. Wolności 05:14 06:44 08:44 10:24 12:04 13:44 15:14 16:44

Olecko Słowiańska (SP2) 05:15 06:45 08:45 10:25 12:05 13:45 15:15 16:45

ul. Gołdapska Cmentarz 05:17 06:47 08:47 10:27 12:07 13:47 15:17 16:47

Dworek Mazurski 05:20 06:50 08:50 10:30 12:10 13:50 15:20 16:50

Pieńki 05:23 06:53 08:53 10:33 12:13 13:53 15:23 16:53

Dąbrowskie I 05:26 06:56 08:56 10:36 12:16 13:56 15:26 16:56

Szczecinki 05:29 06:59 08:59 10:39 12:19 13:59 15:29 16:59

Borawskie 05:33 07:03 09:03 10:43 12:23 14:03 15:33 17:03

Borawskie 05:35 07:05 09:05 10:45 12:25 14:05 15:35 17:05

Plewki - Borawskie 05:38 07:08 09:08 10:48 12:28 14:08 15:38 17:08

Plewki 05:40 07:10 09:10 10:50 12:30 14:10 15:40 17:10

Plewki (kolonie) 05:42 07:12 09:12 10:52 12:32 14:12 15:42 17:12

Plewki 05:43 07:13 09:13 10:53 12:33 14:13 15:43 17:13

Dąbrowskie (kolonie) 05:46 07:16 09:16 10:56 12:36 14:16 15:46 17:16

Dąbrowskie 05:49 07:19 09:19 10:59 12:39 14:19 15:49 17:19

Babki Oleckie 05:53 07:23 09:23 11:03 12:43 14:23 15:53 17:23

Sedranki 05:56 07:26 09:26 11:06 12:46 14:26 15:56 17:26

ul. Gołdapska (przy cmentarzu) 05:59 07:29 09:29 11:09 12:49 14:29 15:59 17:29

Olecko Słowiańska (SP2) 06:01 07:31 09:31 11:11 12:51 14:31 16:01 17:31

Olecko Urząd Miejski 06:02 07:32 09:32 11:12 12:52 14:32 16:02 17:32

Olecko Kościuszki (SP1) 06:04 07:34 09:34 11:14 12:54 14:34 16:04 17:34

Olecko, Dworzec 06:06 07:36 09:36 11:16 12:56 14:36 16:06 17:36

D - kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt


